CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86
Av. 03 de Maio, nº 276 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000

Fones: (87) 3874 -8134 / 3874 - 8175 /  3874- 8156
E-mail: pmscpe@hotmail.com  WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA Nº 113/2020

EMENTA: Designa membros da Comissão de

Seleção do Programa Bolsa Universitária 2020, e

dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os seguintes membros para, sob a

presidência da primeira, compor a Comissão de Seleção do Programa Bolsa

Universitária 2020:

 AGNÁDIA AMARAL DE SOUZA;

 EVA TOMAZ DE SOUZA; e

 MARIA DAS GRAÇAS DE MENEZES SILVA.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se!

Santa Cruz (PE), 04 de maio de 2020.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

Prefeita